
Types de locations Tarifs

Personnes extérieures à la Commune et pour les bals 424.00 €

Repas exclusivement aux familles de la Commune 96.00 €

Location de la vaisselle 75.00 €

Location de l'ecran géant pour videoprojecteur aux personnes et institutions 

exterieures à la Commune
106.00 €

Location de l'ecran géant pour videoprojecteur pour les Associations 

communales et Familles de la Commune
53.00 €

Associations non communales ou n'ayant pas de lien suffisant avec la 

commune
371.00 €

Associations communales ou ayant un lien suffisant avec la commune Gratuit

Funérailles Gratuit

Exposition avec entrée gratuite Gratuit

Exposition avec entrée payante 424.00 €

Forfait nettoyage 85.00 €

Types de locations Tarifs

Repas 80.00 €

Associations communales Gratuit

Funérailles Gratuit

Types de locations Tarifs

Repas 80.00 €

Associations communales Gratuit

Funérailles Gratuit

Salle des fêtes du Bochet 

Salle Polyvalente de Montricher

LOCATION DES SALLES COMMUNALES                          

(Tarifs Applicables au 01 janvier 2023)

Salle des fêtes d'Albanne

Commune de Montricher-Albanne


